32.935  21.035552  692.813583 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  204203

26.098  19.897558  519.292508 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  204390

13.049  19.897558  259.646254 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  204366

Subtotal

Total

Importe con letra:

$3,914.95

$526.19

TRES  MIL NOVECIENTOS CATORCE  PESOS CON 95/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

3,388.76

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-06-11T18:46:08Fecha y Hora